
 1

 

     Uchwała nr   XVII/80/2008   
                              

     Rady Gminy Czarnożyły 
 

z dnia   12 sierpnia 2008 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
                    
                    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 
319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 
r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) 
 

Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:  
 
        §  1. Wydatki budżetu gminy: 
  
                                                                                        Zwiększyć           Zmniejszyć 
 
Dział 600 – transport i łączność                                                              15.000                               
Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne                                                        15.000   
 
a/ wydatki bieżące                                                                                                 15.000 

 
Dział 757 – obsługa długu publicznego                   34.000                                 
Rozdział 75702 – obsługa papierów wartościowych, 
                            kredytów i pożyczek jednostek 
                            samorządu terytorialnego                    34.000 
 
a/ wydatki na obsługę długu                                               34.000 
  
Dział 758 – różne rozliczenia                                                                  30.000  
Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe                                                       30.000 
 
a/ wydatki bieżące                                                                                               30.000 
 
Dział 852 – pomoc społeczna                                   19.000                     8.000         
Rozdział 85295 – pozostała działalność                          19.000                       8.000 
 
a/ wydatki bieżące                                                               19.000                      8.000 
 
                                                                                                                                                   
             Ogółem wydatki                                         53.000                      53.000 
                                                                                                                                        

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


 2

 

 
 § 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.725.000 zł. 
 § 3. Wprowadza się zmianę do prognozy kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata 
następne. Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata następne po zmianach stanowią 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
   
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 5. Sprawozdanie z realizacji uchwały złoży Wójt łącznie ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu gminy za 2008 rok. 
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
  
                        
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                               Andrzej Modrzejewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


 3

 

 
                                                                                                       Załącznik nr 1    

 do uchwały Rady Gminy Czarnożyły 
Nr XVII/80/2008 z dnia 12 sierpnia 2008 

r. 
                     
 

  
                                                                                               
Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2008 i lata następne 
                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                           w złotych 

 
 
 
Wyszczególnienie 

Stan  
zobowiąza
ń 
j. s .t  na 
 
31.12.2007  
r     
 

Planowane  
do spłaty 
zobowiązan
ia w 2008 
roku 
 

Planowane 
do  
zaciągnięcia  
zobowiązan
ia 
w roku 
2008 

Stan 
zobowiąz
ań 
pozostały
ch do  
spłaty na  
31.12.200
8 

       
                Planowana spłata w latach 

 
 

2009  
 

 
 

2010  

 
 

2011  

   
 

2012 

 
 
  

Zobowiązania wg 
tytułów dłużnych 
Z tego :  

 
1.577.235 

 
798.482 

 
1.939.174 

 
2.717.927 

 
1.377.796 

 
1.028.052  

 
258.052 

 
54.027 

 

1) Emisja papierów  
wartościowych 

          

 2) kredyty   439.174 439.174 239.174  200.000    
 3) pożyczki 1.577.235 798.482 1.500.000 2.278.753 1.138.622 828.052 258.052 54027  
4)przyjęte depozyty          
5) wymagalne                

zobowiązania 
          

   - jednostek budżet.          
- pozostałych 
jednostek sektora  fin. 
Publ. 

         

 
Razem (od 1 – 5) 

 
1.577.235 

 
798.482 

 
1.939.174 

 
2.717.927 

 
1.377.796 

 
1.028.052 

 
258.052 

 
54.027 

 

Odsetki od pożyczek, 
kredytów, papierów 
wartościowych 

  
66.945 

   
30.500 

 
25.000 

 
3.536 

 
404 

 

Niewymagalne 
zobowiązania z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
(kwota objęta poręcz.) 

         

 
Ogółem  

1.577.235 865.427 1.939.174 2.717.927 1.408.296 1.053.052 261.588 54.431   

 

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

